NARADA南都蓄电池GFMJ-200 2V200AH消防通信基站
产品名称 NARADA南都蓄电池GFMJ-200
2V200AH消防通信基站
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:GFMJ-200
产地:浙江

工程塑料外壳:结实、耐老化
硅气橡胶客封帽: 安全，防爆
铜基镀银端子: 触摸电阻小，不生锈
分析纯电解:自放电小。
独特配方: 深放电恢复性能好
GP系列
应用领域： UPS系统
电力系统
广播电视系统
产品特点： 1.高强度ABS槽盖材料
2.AGM阀控密封技术
3.平板极板技术
产品参数
电池型号 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
C20 长 宽 高 总高
6-FM-38B 38 196 165 170 170
6-FM-65B 65 350 166 175 175
6-FM-100 100 330 174.5 214.5 221
6-FM-150 150 484 170 226 229
6-FM-200 200 520.5 239.5 219 222
高温基站，常年环境35℃以上的地区
停电频繁地方基站
常温地区基站
各类偏远地区基站